АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2022 № 22-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования «Город Новодвинск»,
в отношении которых принимается решение о проведении капитального ремонта

общего имущества в 2022 году, утвержденный постановлением администрации
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»

от 08.12.2021 № 723-па

В  целях  уточнения  и  организации  обеспечения  своевременного  проведения
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных
на территории муниципального образования «Город Новодвинск», в соответствии с частью
6  статьи  189  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  региональной  программой
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных
на  территории  Архангельской  области,  утвержденной  постановлением  Правительства
Архангельской  области  от  22.04.2014  №  159-пп,  и  краткосрочным  планом  реализации
региональной  программы капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  Архангельской  области,  на  2020-2022  годы,
утвержденным  постановлением  министерства  топливно-энергетического  комплекса
и  жилищно-коммунального  хозяйства  Архангельской  области  от  25.12.2018  №  243-п,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  Перечне  многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  в  отношении  которых  принимается
решение  о  проведении  капитального  ремонта  общего  имущества  в  2022  году,
утвержденном постановлением администрации городского округа Архангельской области
«Город  Новодвинск»  от  08.12.2021  №  723-па,  раздел  «I.Основной  перечень  домов»
дополнить пунктом «5. ул. Уборевича, д. 20, корп. 1».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава    С.Ф. Андреев

	Глава С.Ф. Андреев